
 

 

UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 177/QĐ-STTTT An Giang, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi tiền thưởng cho công chức, hợp đồng lao động                                          

Năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008 và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính 

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ- CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 

8 năm 2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, 

viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính 

phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức 

và lực lượng vũ trang;  

Căn cứ Công văn số 7585/BNV-TL ngày 16 tháng 11 năm 2024 của Bộ Nội 

vụ về thực hiện chế độ tiền thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2022 của 

UBND tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-STTTT ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Sở 

thông tin và Truyền thông về xếp loại chất lượng công chức, viên chức, người lao 

động và mức độ hoàn thành nhiệm vụ các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Thông 

tin và Truyền thông năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-STTTT ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Sở 

Thông tin và Truyền thông về ban hành quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang; 

Trên cơ sở kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở ngày 30 

tháng 12 năm 2024 thông qua danh sách tiền thưởng cho công chức, hợp đồng  

lao động năm 2024 được xếp loại tại Quyết định số 164/QĐ-STTTT ngày 19 tháng 

12 năm 2024. 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

Điều 1. Chi tiền thưởng cho 26 công chức và 04 hợp đồng lao động quy 

định định tại Nghị định 111/2022/NĐ-CP thuộc Sở Thông tin và Truyền thông 

tỉnh An Giang theo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 

2024, danh sách kèm theo.    

Mức tiền thưởng: 

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 4.724.409 đồng/cá nhân. 

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 3.779.527 đồng/cá nhân. 

Tổng cộng: 119.999.898 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười chín triệu chín 

trăm chín mươi chín tám trăm chín mươi tám đồng). 

Điều 2. Chế độ tiền thưởng được thực hiện theo Quyết định số 178/QĐ-

STTTT ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về ban 

hành quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

An Giang. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại 

Điều 1 thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.                                    

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Quốc Cường 

 


		2025-01-20T09:07:41+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




